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WARNING: The assembly shown represents an important part of the Double Insulated System. To avoid the possibility of alteration or damage 
to the System, service should be performed by your nearest authorized service center.
AVERTISSEMENT :  L'ensemble illustré représente une partie importante du système à isolation double. Afin d'éviter la possibilité de modification 
ou de dommage au système, la réparation ne doit être effectuée que par votre centre de réparation centre commercial autorisé.
ADVERTENCIA: El conjunto que se ilustra representa una parte importante del Sistema de Aislamiento Doble. Para evitar la posibilidad de 
alteración o daño del sistema, la reparación debe ser efectuada en su centro de servicio autorizado.
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 1 007760040470  uPPEr HAnDLEBAr CovEr .......................... 2
 2 007760042000  WASHEr (15.0 x 8.0 x 2.0) ............................... 4
 3 007760041000  SCrEW (M6 x 126 mm) .................................... 4
 4 000023001201  SCrEW (M3 x 12 mm) ...................................... 6
 5 007760040630  SCrEW (M6 x 30) ............................................. 2
 6 007760040022  HAnDLE BAr ASSEMBLy ................................ 1
 7 007760010490  LoWEr HAnDLE BAr CovEr ......................... 2
 8 007760010050  roLL BAr SuPPorT ....................................... 4
 9 007760040021  roLL BAr ASSEMBLy ..................................... 2
 10 007760030260  FM AnTEnnA ASSEMBLy WITH SCrEW ........ 1
 11 007760040023  SPACEr TuBE .................................................. 4
 12 007760080400  WIrE AnTEnnA CLAMP
    W/SCrEW ASSEMBLy ..................................... 1
 13 007760010100  SquELCH KnoB .............................................. 1
 14 007760011120K  on-oFF voLuME KnoB ................................. 1
 15 007760010160  SuPPorT BuSHIng ........................................ 4
 16 007760047000  LEFT SPEAKEr grILLE ................................... 1
 17 007760080200  Door LATCH ASSEMBLy W/SCrEWS ........... 1
 18 007760010320  SPEAKEr grILLE WASHEr ............................ 8
 19 007770040230  SCrEW (M6 x 12 mm) ...................................... 8
 20 007760031820  AuDIo PATCH CABLE (3.5 mm[1/8 in.] PLug) 1
 21 007760010400  CorD CLIP ....................................................... 1
 22 007760080300  AA BATTEry CovEr  
    WITH SCrEW ASSEMBLy................................ 1
 23 007760010520  BASE ................................................................. 1
 24 007760010140  FooT................................................................. 4
 25 007760010250  WASHEr (13.0 x 7.0 x 3.0) ............................... 4
 26 007760040640  SCrEW (M6 x 40 mm) ...................................... 4
 27 007760010340  WASHEr (15.5 x 3.8 x 3.0) ............................... 8
 28 007760043517  SCrEW (M3.5 x 17 mm) ................................... 8
 29 007760047100  SPEAKEr grILLE- rIgHT ............................... 1
 30 000023000801  SCrEW (M3 x 8 mm) ........................................ 2
 31 000023000803  AA BATTEry CovEr SCrEW (M3 x 8 mm) ...... 1
 NOT SHOWN: 
 32 140315001   24v LI-Ion CHArgEr (r85009) ....................... 1
 33 140276006   LI-Ion/nI-CD CHArgEr (r840091)................. 1
 34 140276002, 140276003, or 140276004 
    nI-CD CHArgEr .............................................. 1
 35 130377001   24v LI-Ion BATTEry PACK (r85008) .............. 1
 36 130383002   18v LI-Ion BATTEry PACK (r84008) .............. 1
 37 130254007   18v nI-CD BATTEry PACK ............................. 1
 38  130254008 or 130254002
    14.4v nI-CD BATTEry PACK .......................... 1 
 39  130252002 or 130254001
    12v nI-CD BATTEry PACK ............................. 1
 40 987000110   oPErATor’S MAnuAL .................................... 1
  04-22-08
  (rEv:02)

 1 007760040470  CouvErCLE SuPÉrIEur  
    DE LA PoIgnÉE Du guIDon ...................................2
 2 007760042000  ronDELLE (15,0 x 8,0 x 2,0) .....................................4
 3 007760041000  vIS (M6 x 126 mm) ....................................................4
 4 000023001201  vIS (M3 x 12 mm) ......................................................6
 5 007760040630  vIS (M6 x 30 mm) ......................................................2
 6 007760040022  MonTAgE DE LA PoIgnÉE Du guIDon.................1
 7 007760010490  CouvErCLE InFÉrIEur  
    DE LA PoIgnÉE Du guIDon ...................................2
 8 007760010050  SuPPorT DE LA BArrE STABILISATrICE  .............4
 9 007760040021  MonTAgE DE LA BArrE STABILISATrICE .............2
 10 007760030260  MonTAgE DE L’AnTEnnE FM AvEC vIS .................1
 11 007760040023  TuBE EnTrEToISE ...................................................4
 12 007760080400  BAguE D’AnTEnnE À FIL AvEC vIS MonTAgE .....1
 13 007760010100  BouTon DE L’ÉLIMInATEur  
    DE BruIT DE FonD ..................................................1
 14 007760011120K  BouTon DE voLuME MArCHE/ArrÊT .................1
 15 007760010160  DouILLE DE SuPPorT.............................................4
 16 007760047000  grILLE DE HAuT PArLEur gAuCHE .....................1
 17 007760080200  MonTAgE Du LoquET DE LA PorTE AvEC vIS ....1
 18 007760010320  ronDELLE DE LA grILLE DE HAuT PArLEur ......8
 19 007770040230  vIS (M6 x 12 mm) ......................................................8
 20 007760031820  CorDon DE rACCorDEMEnT AuDIo 
    (3,5 mm [1/8 po] PLug) .............................................1
 21 007760010400  ATTACHE DE CorDon .............................................1
 22 007760080300  CoMPArTIMEnT DES PILES AA AvEC vIS  .............1
 23 007760010520  BASE ..........................................................................1
 24 007760010140  SuPPorT ..................................................................4
 25 007760010250  ronDELLE (13,0 x 7,0 x 3,0) .....................................4
 26 007760040640  vIS (M6 x 40 mm) ......................................................4
 27 007760010340  ronDELLE (15,5 x 3,8 x 3,0) .....................................8
 28 007760043517  vIS (M3,5 x 17 mm) ...................................................8
 29 007760047100  grILLE DE HAuT PArLEur DroIT..........................1
 30 000023000801  vIS (M3 x 8 mm) ........................................................2
 31 000023000803  vIS Du CoMPArTIMEnT DES PILES DE AA 
    (M3 x 8 mm) ...............................................................1
PAS ILLUSTRÉE : 
 32 140315001   CHArgEur Au LITHIuM-Ion DE 24 v (r85009) .....1
 33 140276006   LI-Ion/nI-CD CHArgEur (r840091) .......................1
 34 140276002, 140276003, ou 140276004 
    nI-CD CHArgEur ....................................................1
 35 130377001   BLoC DE BATTErIES Au LI-Ion (24 v) (r85008) .....1
 36 130383002   BLoC DE BATTErIES Au LI-Ion (18 v) (r84008) .....1
 37 130254007   BLoC DE BATTErIES Au nI-CD (18 v) .....................1
 38  130254008 ou 130254002
    BLoC DE BATTErIES Au nI-CD (14,4 v) ..................1 
 39  130252002 ou 130254001
    BLoC DE BATTErIES Au nI-CD (12 v) .....................1
 40 987000110   MAnuEL D’uTILISATIon ..........................................1

 1 007760040470  TAPA SuPErIor DE LA BArrA DEL MAngo ............. 2
 2 007760042000  ArAnDELA (15,0 x 8,0 x 2,0) ........................................ 4
 3 007760041000  TornILLo (M6 x 126 mm) ........................................... 4
 4 000023001201  TornILLo (M3 x 12 mm) ............................................. 6
 5 007760040630  TornILLo (M6 x 30 mm) ............................................. 2
 6 007760040022  ConJunTo DE LA BArrA DEL MAngo..................... 1
 7 007760010490  TAPA InFErIor DE LA BArrA DEL MAngo .............. 2
 8 007760010050  SoPorTE DE LA BArrA AnTIvuELCo ....................... 4
 9 007760040021  ConJunTo DE LA BArrA AnTIvuELCo .................... 2
 10 007760030260  ConJunTo DE LA AnTEnA FM C/TornILLo ............ 1
 11 007760040023  TuBo SEPArADor ...................................................... 4
 12 007760080400  ABrAZADErA DE LA AnTEnA DE ALAMBrE
    C/TornILLo ConJunTo ............................................. 1
 13 007760010100  PErILLA DEL SILEnCIADor ........................................ 1
 14 007760011120K  PErILLA DE EnCEnDIDo/APAgADo/voLuMEn ........ 1
 15 007760010160  BuJE DE SoPorTE ...................................................... 4
 16 007760047000  rEJILLA DEL ALTAvoZ – IZquIErDA .......................... 1
 17 007760080200  ConJunTo DEL PESTILLo DE LA PuErTA  
    C/TornILLoS ............................................................... 1
 18 007760010320  ArAnDELA DE LA rEJILLA DEL ALTAvoZ .................. 8
 19 007770040230  TornILLo (M6 x 12 mm) ............................................. 8
 20 007760031820  CABLE DE ConEXIÓn DE AuDIo 
    (3,5 mm [1/8 pulg.] ) ....................................................... 1
 21 007760010400  SuJETADor DEL CorDÓn.......................................... 1
 22 007760080300  PuErTA DEL CoMPArTIMIEnTo  
    DE LAS BATErÍAS AA C/TornILLo ............................. 1
 23 007760010520  BASE ............................................................................. 1
 24 007760010140  PIE ................................................................................. 4

 25 007760010250  ArAnDELA (13,0 x 7,0 x 3,0) ........................................ 4
 26 007760040640  TornILLo (M6 x 40 mm) ............................................. 4
 27 007760010340  ArAnDELA (15,5 x 3,8 x 3,0) ........................................ 8
 28 007760043517  TornILLo (M3,5 x 17 mm) .......................................... 8
 29 007760047100  rEJILLA DEL ALTAvoZ - DErECHA ............................. 1
 30 000023000801  TornILLo (M3 x 8 mm) ............................................... 2
 31 000023000803  TornILLo DE LA PuErTA DEL CoMPArTIMIEnTo 
    DE LAS BATErÍAS DE AA (M3 x 8 mm) ....................... 1
 NO SE MUESTRA: 
 32 140315001   CArgADor DE 24 v DE IonES DE LITIo (r85009) ...... 1
 33 140276006   CArgADor DE IonES DE LITIo / 
    DE nÍquEL-CADMIo (r840091) ................................... 1
 34 140276002, 140276003, o 140276004 
    CArgADor DE nÍquEL-CADMIo ............................... 1
 35 130377001    PAquETE DE BATErÍAS DE 24 v  
    DE IonES DE LITIo  (r85008) ...................................... 1
 36 130383002   PAquETE DE BATErÍAS DE 18 v  
    DE  IonES DE LITIo (r84008) ...................................... 1
 37 130254007   PAquETE DE BATErÍAS DE 18 v  
    DE nÍquEL-CADMIo .................................................... 1
 38  130254008 o 130254002
    PAquETE DE BATErÍAS DE 14,4 v  
    DE nÍquEL-CADMIo .................................................... 1 
 39  130252002 o 130254001
    PAquETE DE BATErÍAS DE 12 v  
    DE nÍquEL-CADMIo .................................................... 1
 40 987000110   MAnuAL DEL oPErADor  .......................................... 1
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